申請要件（共育の森 にこにこ応援団・PTA会員）※どちらかを選択してください。

５　開催会場

７　予想参加者数

※申請書は近接に開催される東小学校PTA理事会にて審議し通知いたします。

※申請受理された場合の事業にはPTA保険が適用されます。

※開催要領等資料があれば添付してください。

※メール提出は「2s-higashi@ms.susono.ed.jp」まで、件名を「PTA共催事業申請」としてください。

６　内容（具体的に）

東小学校PTA理事会　様

令和　 年　 月　 日

４　開催日時

１　事業名

２　主催団体（または個人名）

代表者名

住　　所

電話番号

３　代表者名及び連絡先

東小学校PTA共催事業申請書

　下記の通り東小学校PTA共催事業を関係書類添付の上申請いたします。